діяльність та забезпечує функціонування центру життєстійкості, де надається комплексна 
послуга.

2. Перелік заходів, що становлять зміст комплексної послуги, визначається 
Порядком.

3. Місце надання комплексної послуги (адреса):
(Вишнівська сільська територіальна

громада, Волинська область).
4. Ціна договору складає 932 880,00 гри (дев'ятсот тридцять дві тисячі вісімсот 

вісімдесят гривень 00 коп.), відповідно до розрахунку, наведеного в Додатку № 2 до 
договору.

Права та обов’язки сторін

5. Замовник має право:
1) вимагати від Виконавця та Уповноваженого органу належного, своєчасного та у 

повному обсязі виконання своїх зобов язань, згідно з цим договором та Порядком;